사용자설명서
FLIR VS70
고화질비디오스코프검사카메라
사용자설명서
FLIR VS70
#T559827; r. AD/ 10385/10385; ko-KR
목차
1 책임제한 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

스피커 • 15 mm
• 32Ω
• 20~20kHz
마이크로폰 6 × 5mm
붐마이크로폰,총길이 10 cm
칼라 검정색
와이어길이 1.2 m
7.6 부품번호
부품번호 설명
VST 무선 2.4gHz VS70송신기
VSA2-1-w 1m프로브를가진무선양방향 6mm관절형카메
라
VSA2-2-w 2m프로브를가진무선양방향관절형카메라
VSA2-1 1m프로브를가진양방향 6mm관절형카메라
VSA2-2 2 m프로브를가진양방향 6mm관절형카메라
VSC3.9-1FM 1m플렉시블프로브를가진 3.9mm카메라 – SF를
통한 QVGA
VSC4.1-2RM 2m SR프로브를가진 4.1mm카메라 – SF를통한
QVGA
VSC5.8-1RM 1m SR프로브를가진 5.8mm카메라 – SF를통한
VGA
VSC5.8-2RM 2m SR프로브를가진 5.8mm카메라 – SF를통한
VGA
VSC5.8-1R 1m SR프로브를가진 5.8mm카메라 – LF를통한
VGA
#T559827; r. AD/ 10385/10385; ko-KR 25
7 기술사양
부품번호 설명
VSC5.8-2R 2m SR프로브를가진 5.8mm카메라 – LF를통한
VGA
VSC5.8-20 20m FG프로브를가진 5.8mm카메라 – LF를통한
VGA
VSC5.8-30 30m FG프로브를가진 5.8mm카메라 – LF를통한
VGA
VSC8.0-1R 1m SR프로브를가진 8mm카메라 – LF를통한
VGA
VSC8.0-2R 2m SR프로브를가진 8mm카메라 – LF를통한
VGA
VSC6.5-12S 0.30m SS고정형프로브를가진 6.5mm카메라 –
SF를통한 VGA
VSC6.5-17S 0.43m SS고정형프로브를가진 6.5mm카메라 –
SF를통한 VGA
VSS-20 배관스풀 20m
VSS-30 배관스풀 30m
VSC25 분리형 FG프로브를가진 25mm카메라 – LF를통